石州桥改建工程设计项目二次招标控制价

（招标编号：ST141102202511060458）

一、控制价内容： 

石州桥改建工程设计项目二次

招标控制价为：大写：壹佰壹拾捌万叁仟贰佰元整 

小写：1183200元

二、监督部门： 

本招标项目监督部门为吕梁市离石区住房和城乡建设局。

电话：0358-8226197

三、联系方式 

招 标 人：吕梁市城市管理局

单位地址：吕梁市离石区龙凤南大街 45号

联 系 人：王先生

联系电话：13097573337 

招标代理机构：山西晟焱工程技术有限公司

地  址：山西省吕梁市离石区田家会街道居然公寓 4号楼 11号门面房

联系人：王先生

联系电话：13934494313

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）